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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 4 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2012-11-17 - 15:30 Sponsor: Restauracja Sushi "Szajnochy 11" Wyniki
Minimum Startowe : 37.10

Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS.

13 - 15 lat

1. BIAŁKOWSKA Gabriela 98 KORNER Zielona Góra 30.71 586
2. TOMALA Aleksandra SR 97 MKS Zryw Opole 30.86 577
3. LASKOWSKA Aleksandra 97 KP Astromal Akwawit Leszno 31.52 542
4. SYTYK Julia 98 KORNER Zielona Góra 32.58 490
5. SMAGA Anna 98 WKS Śląsk Wrocław 32.61 489
6. HASNY Marta SR 98 MKS Zryw Opole 33.03 471
7. KOZLOWSKA Gracjana 97 AZS AWF Wrocław 33.12 467
8. KANIAK Aleksandra 97 MKS Juvenia Wrocław 33.21 463
9. CISZEWSKA Sandra 97 UKS 9 Kalisz 33.44 453

10. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 33.76 441
11. PIEKUT Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 33.83 438
12. WĘCKOWSKA Ewa 99 Uks Shark Rudna 34.10 428
13. JAGIELSKA Róźa 97 Mks Trójka Łódź 34.12 427
14. WILK Wiktoria 99 MKS Polonia Warszawa 34.42 416
15. KOSICKA Weronika 97 IUKP "Wodnik" Police 34.44 415
16. HENDZELEK Zofia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 34.75 404
17. PAWŁOWSKA Wiktoria 98 PZP 35.06 393
18. KRZYWAK Maria 99 UKP "Torpeda" Oleśnica 35.22 388
19. GNOLOVA Denisa 98 Loko Trutnov 35.28 386

JUSZCZAK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 35.29 386
21. CEKAŁA Aleksandra 97 MKS Juvenia Wrocław 35.35 384
22. MIKA Zuzanna 97 KP Astromal Akwawit Leszno 35.62 375
23. KIELKA Elżbieta 99 UKS SVIDA Świdnica 35.83 369
24. DUDA Zuzanna 99 WKS Śląsk Wrocław 36.08 361
25. KRZYWINSKA Sara 98 MKS Juvenia Wrocław 36.49 349
26. ZAJĄC Oliwia 98 MKS Juvenia Wrocław 36.79 340
27. SZLOSOWSKA Aleksandra 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 37.05 333
28. WOŁOWICZ Weronika 99 KP Astromal Akwawit Leszno 37.17 330
29. AMBROZIAK Karolina 98 AZS AWF Wrocław 37.65 318
30. ZABŁOCKA Zuzanna 99 WKS Śląsk Wrocław 37.82 313
31. MISTERKA Kamila 97 Mks Trójka Łódź 38.32 301

15 lat

1. TOMALA Aleksandra SR 97 MKS Zryw Opole 30.86 577
2. LASKOWSKA Aleksandra 97 KP Astromal Akwawit Leszno 31.52 542
3. KOZLOWSKA Gracjana 97 AZS AWF Wrocław 33.12 467
4. KANIAK Aleksandra 97 MKS Juvenia Wrocław 33.21 463
5. CISZEWSKA Sandra 97 UKS 9 Kalisz 33.44 453
6. JAGIELSKA Róźa 97 Mks Trójka Łódź 34.12 427
7. KOSICKA Weronika 97 IUKP "Wodnik" Police 34.44 415
8. CEKAŁA Aleksandra 97 MKS Juvenia Wrocław 35.35 384
9. MIKA Zuzanna 97 KP Astromal Akwawit Leszno 35.62 375

10. MISTERKA Kamila 97 Mks Trójka Łódź 38.32 301
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 4, Kobiet, 50m grzbietowy

14 lat

1. BIAŁKOWSKA Gabriela 98 KORNER Zielona Góra 30.71 586
2. SYTYK Julia 98 KORNER Zielona Góra 32.58 490
3. SMAGA Anna 98 WKS Śląsk Wrocław 32.61 489
4. HASNY Marta SR 98 MKS Zryw Opole 33.03 471
5. HENDZELEK Zofia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 34.75 404
6. PAWŁOWSKA Wiktoria 98 PZP 35.06 393
7. GNOLOVA Denisa 98 Loko Trutnov 35.28 386
8. JUSZCZAK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 35.29 386
9. KRZYWINSKA Sara 98 MKS Juvenia Wrocław 36.49 349

10. ZAJĄC Oliwia 98 MKS Juvenia Wrocław 36.79 340
11. SZLOSOWSKA Aleksandra 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 37.05 333
12. AMBROZIAK Karolina 98 AZS AWF Wrocław 37.65 318

13 lat

1. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 33.76 441
2. PIEKUT Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 33.83 438
3. WĘCKOWSKA Ewa 99 Uks Shark Rudna 34.10 428
4. WILK Wiktoria 99 MKS Polonia Warszawa 34.42 416
5. KRZYWAK Maria 99 UKP "Torpeda" Oleśnica 35.22 388
6. KIELKA Elżbieta 99 UKS SVIDA Świdnica 35.83 369
7. DUDA Zuzanna 99 WKS Śląsk Wrocław 36.08 361
8. WOŁOWICZ Weronika 99 KP Astromal Akwawit Leszno 37.17 330
9. ZABŁOCKA Zuzanna 99 WKS Śląsk Wrocław 37.82 313

PARAOLIMPIC

1. LISOWSKA Marta 95 Start Wrocław 56.59 93 282
2. HUZAR Maria 82 Start Wrocław 50.71 130 275
3. WIŚNIEWSKA Hanna 00 Start Wrocław 1:20.12 33 151

DYSKW. ASAJEWICZ Małgorzata 96 Start Wrocław 42.18

OPEN

1. BIAŁKOWSKA Gabriela 98 KORNER Zielona Góra 30.71 586
2. TOMALA Aleksandra SR 97 MKS Zryw Opole 30.86 577
3. LASKOWSKA Aleksandra 97 KP Astromal Akwawit Leszno 31.52 542
4. SYTYK Julia 98 KORNER Zielona Góra 32.58 490
5. SMAGA Anna 98 WKS Śląsk Wrocław 32.61 489
6. HASNY Marta SR 98 MKS Zryw Opole 33.03 471
7. KOZLOWSKA Gracjana 97 AZS AWF Wrocław 33.12 467
8. KANIAK Aleksandra 97 MKS Juvenia Wrocław 33.21 463
9. CISZEWSKA Sandra 97 UKS 9 Kalisz 33.44 453

10. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 33.76 441
11. PIEKUT Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 33.83 438
12. WĘCKOWSKA Ewa 99 Uks Shark Rudna 34.10 428
13. JAGIELSKA Róźa 97 Mks Trójka Łódź 34.12 427
14. WILK Wiktoria 99 MKS Polonia Warszawa 34.42 416
15. KOSICKA Weronika 97 IUKP "Wodnik" Police 34.44 415
16. HENDZELEK Zofia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 34.75 404
17. PAWŁOWSKA Wiktoria 98 PZP 35.06 393
18. KRZYWAK Maria 99 UKP "Torpeda" Oleśnica 35.22 388
19. GNOLOVA Denisa 98 Loko Trutnov 35.28 386
20. JUSZCZAK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 35.29 386
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 4, Kobiet, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS.

21. CEKAŁA Aleksandra 97 MKS Juvenia Wrocław 35.35 384
22. MIKA Zuzanna 97 KP Astromal Akwawit Leszno 35.62 375
23. KIELKA Elżbieta 99 UKS SVIDA Świdnica 35.83 369
24. DUDA Zuzanna 99 WKS Śląsk Wrocław 36.08 361
25. KRZYWINSKA Sara 98 MKS Juvenia Wrocław 36.49 349
26. ZAJĄC Oliwia 98 MKS Juvenia Wrocław 36.79 340
27. SZLOSOWSKA Aleksandra 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 37.05 333
28. WOŁOWICZ Weronika 99 KP Astromal Akwawit Leszno 37.17 330
29. AMBROZIAK Karolina 98 AZS AWF Wrocław 37.65 318
30. ZABŁOCKA Zuzanna 99 WKS Śląsk Wrocław 37.82 313
31. MISTERKA Kamila 97 Mks Trójka Łódź 38.32 301
32. JEZIORNA Julia 01 AZS AWF Wrocław 40.78 250
33. HUZAR Maria 82 Start Wrocław 50.71 130 275
34. LISOWSKA Marta 95 Start Wrocław 56.59 93 282
35. WIŚNIEWSKA Hanna 00 Start Wrocław 1:20.12 33 151

DYSKW. ASAJEWICZ Małgorzata 96 Start Wrocław 42.18


